
� 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД НИЖНЕВАРТОВСК 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«СРЕДНЯЯ ШКОЛА №8» 

ПРИКАЗ 

<«J.9» {) { 2025г. 

О назначении должностного 
лица, ответственного за организацию 
работы по противодействию коррупции 
и профилактику коррупционных правонарушений 
в МБОУ «СШ №8» 

Во исполнение статьи 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 № 273 -
ФЗ «О противодействии коррупции», с целью организации работы по 
предупреждению коррупции, в соответствии с антикоррупционной политикой 
школы. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить ответственным за организацию работы по противодействию
коррупции, профилактику коррупционных правонарушений в МБОУ «СШ №8»
заместителя директора по ОБ Токового О.Н.
2. Утвердить и ввести в действие должностную инструкцию ответственного
лица за организацию работы по противодействию коррупции, профилактику
коррупционных правонарушений (приложение 1).
2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Исполняющий обязанности 
директора 

Исполнитель 
Заместитель директора по ОБ 
Токовой О.Н. 

Л.А. Валиева 










